

KOLKATA, WEDNESDAY, FEBRUARY 9, 2022

FINANCIAL EXPRESS

A TATA Enterprise

TRF LIMITED

TRF

CIN : L74210JH1962PLC000700

Regd. Office : 11, Station Road, Burramines, Jamshedpur - 831 007

Phone No. : 0657-2345727 email : comp_sec@trf.co.in website : www.trf.co.in

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2021

Rs. lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2021	Nine Months ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from operations (Net)	4,212.34	7,765.36	1,859.50
2.	Net Profit/(Loss) from ordinary activities before exceptional items, tax & including discontinued operation	(1,483.73)	(4,961.34)	(4,519.10)
3.	Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax and Minority Interest including discontinued operation	(1,484.92)	(4,968.47)	(3,859.48)
4.	Other Comprehensive Income	(21.87)	(46.55)	(615.07)
5.	Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) after tax, Minority Interest and Other Comprehensive Income (after tax) including discontinued operation	(1,506.79)	(5,015.02)	(4,474.55)
6.	Paid up Equity Share Capital	1,100.44	1,100.44	1,100.44
7.	Earning/(Loss) per share (of Rs. 10 each) (for continuing and discontinued operation) not annualised (Rs)	(13.49)	(45.15)	(35.07)
	Basic and diluted EPS before and after extraordinary items (Rs)	(13.49)	(45.15)	(35.07)

Note :

1. The information of the Company on standalone basis is as follows :

Rs. lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31.12.2021	Nine Months ended 31.12.2021	Quarter ended 31.12.2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
1.	Total Income from operation (Net)	4,212.34	7,765.36	1,859.50
2.	Net Profit / (Loss) before exceptional items & tax	(1,514.54)	(4,427.50)	(1,441.68)
3.	Other Comprehensive Income	(59.96)	(163.23)	28.27
4.	Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) after tax and Other Comprehensive Income (after tax)	(1,688.45)	(5,079.93)	(2,713.63)
5.	EPS (Rs)	(14.80)	(44.68)	(24.92)

2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results are available on the Company's website www.trf.co.in and also on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nse-india.com.

3. Figures for the previous periods have been regrouped and reclassified to confirm to the classification of the current period, where necessary.

For and on behalf of the Board
Sd/-

Alok Krishna
Managing Director

Jamshedpur
February 08, 2022

हिन्दुस्तान

A TATA Enterprise

टीआरएफ लिमिटेड

TRF

सी.आई.एन : L74210JH1962PLC000700

पंजीकृत कार्यालय : 11, स्टेशन रोड, बर्नमार्ड्स, जमशेदपुर - 831007

फोन : 0657-2345727, ईमेल : comp_sec@trf.co.in वेबसाइट : www.trf.co.in

31.12.2021 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह हेतु समेकित वित्तीय परिणामों का उद्घरण

रु. लाख में

क्रम सं.	विवरण	31.12.2021 को समाप्त तिमाही	31.12.2021 को समाप्त नौमाही	31.12.2020 को समाप्त तिमाही
		अनांकेक्षित	अनांकेक्षित	अनांकेक्षित
1.	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	4,212.34	7,765.36	1,859.50
2.	सामान्य गतिविधियों से आपवादिक मदों, कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि) एवं बंद पड़े प्रचालनों सहित	(1,483.73)	(4,961.34)	(4,519.10)
3.	सामान्य गतिविधियों से कर एवं अल्प व्याज के पश्चात् शुद्ध लाभ/(हानि) एवं बंद पड़े प्रचालनों सहित	(1,484.92)	(4,968.47)	(3,859.48)
4.	अन्य संपूर्ण आय	(21.87)	(46.55)	(615.07)
5.	सकल समेकित आय (शुद्ध लाभ/(हानि) कर पश्चात्), अल्प व्याज तथा अन्य समेकित आय (कर पश्चात्) बंद पड़े प्रचालनों सहित	(1,506.79)	(5,015.02)	(4,474.55)
6.	भुगतान की गई इक्विटी शेयर पूंजी	1,100.44	1,100.44	1,100.44
7.	प्रति शेयर (रु.10/-का) (वर्तमान में चालु और बंद पड़े प्रचालनों से आय/(हानि) वार्षिकीकृत नहीं (रु.)	(13.49)	(45.15)	(35.07)
	असामान्य मदों (रु.) के पूर्व एवं पश्चात् मूल तथा मंदितकृत EPS	(13.49)	(45.15)	(35.07)

नोट :

1. एकल आधार पर कंपनी संबंधी जानकारी निम्न प्रकार से है :

रु. लाख में

क्रम सं.	विवरण	31.12.2021 को समाप्त तिमाही	31.12.2021 को समाप्त नौमाही	31.12.2020 को समाप्त तिमाही
		अनांकेक्षित	अनांकेक्षित	अनांकेक्षित
(क)	प्रचालन से कुल आय (शुद्ध)	4,212.34	7,765.36	1,859.50
(ख)	आपवादिक मदों एवं कर पूर्व शुद्ध लाभ/(हानि)	(1,514.54)	(4,427.50)	(1,441.68)
(ग)	अन्य संपूर्ण आय	(59.96)	(163.23)	28.27
(घ)	कर पश्चात् कुल संपूर्ण आय (लाभ/(हानि) सहित और अन्य संपूर्ण आय (कर पश्चात्)	(1,688.45)	(5,079.93)	(2,713.63)
(ङ)	EPS (रु. में)	(14.80)	(44.68)	(24.92)

2. सेबी (सूचीबद्धता एवं अन्य प्रकटीकरण की आवश्यकताओं) नियमावली 2015 के नियम 33 के अन्तर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज की गई वित्तीय परिणामों का उपर्युक्त विस्तारित प्रारूपों का उद्घरण है। कंपनी की वेबसाइट www.trf.co.in में तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट पर www.bseindia.com तथा www.nse-india.com पर भी वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप उपलब्ध है।

3. जहां भी आवश्यक हो, पिछली अवधियों के आंकड़े, वर्तमान अवधि के वर्गीकरण की पुष्टि करने के लिए पुनः व्यवस्थित और पुनर्वर्गीकृत किए गए हैं।

जमशेदपुर
फरवरी 08, 2022

बोर्ड की ओर से
हस्ताक्षरित / -
आलोक कृष्णा
प्रबंध निदेशक